
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o /'1tJDE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, a partir de 02/03/2012 LENILDO BATISTA
DE ARAUJO, matrícula nO 19.375, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do
gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia. (LP).

2 - EXONERAR EVERTON DOS REIS FERREIRA, matrícula 18.884,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Roney
Nemer, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no
referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR VINICIUS FIDELIS DE OLIVEIRA, matrícula
18.470, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado
Roney Nemer, bem como NOMEÁ-LO para exycer o Cargo Especial de Gabinete, CL-
08, no referido gabinete. (LP). n\

Brasília,oJ de m~(,f}. ~ 2p12.
~!Q 't0'"~

Deputado ,PA RÍ,~IO
Presidente \\

I de março de 2012


